ElrReferente

CONECTANDO EL ECOSISTEMA DE LAS STARTUPS

Acumulado de inversion por CC.AA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

CCAA
Comunidad de
Madrid

Catalufa

Comunidad
Valenciana

Castillay Leodn

Andalucia

Galicia

Navarra

Aragon

Canarias

Pagina 1/1

Operaciones
28

35

11

Inversioén

862.663.000 €

518.623.106 €

58.295.000 €

32.000.000 €

10.500.000 €

4.700.000 €

1.200.000 €

500.000 €

484.000 €


http://www.tcpdf.org

