

Acumulado de inversión por CC.AA			
	CCAA	Operaciones	Inversión
01	Comunidad de Madrid	28	862.663.000 €
02	Cataluña	35	518.623.106 €
03	Comunidad Valenciana	11	58.295.000 €
04	Castilla y León	2	32.000.000 €
05	Andalucía	3	10.500.000 €
06	Galicia	1	4.700.000 €
07	Navarra	1	1.200.000 €
08	Aragón	1	500.000 €
09	Canarias	3	484.000 €